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Kära medlemmar, 
 

Då har vi kommit fram till årets sista informationsbrev, och med detta en 
liten sammanfattning av året som gått. Detta år har inte varit som alla 
andra år då vi haft denna pandemi pågående under nästan hela 2020. 
Men trots detta har föreningen ändå lyckats både hålla årstämma 
(utomhus), renoverat 9 förråd, 1 tvättstuga och hela Tingdammsgrinden 
har återfått sin träpanel. Vi har också investerat i 1 ny tvättmaskin 1 ny 
torktumlare samt ett nytt torkskåp. Det är jätte härligt att kunna meddela 
att vi lyckats med allt detta utan att öka föreningens lån 2020. Vi hade ett 
lån som löpte ut hos SBAB i början av sommaren på ca 10 miljoner med 
en dåvarande ränta på 1.45%, detta förhandlade vi om till 10 år med en 
ränta på 1.34%. Styrelsen har även lyckats hålla 13st styrelsemöte ink 
budgetmöte fast det varit tufft. 
Vi har även välkomnat 23st nya medlemmar till vår fina förening. 
 
Vi har även detta år tjatat om hur vi ska sköta våra soprum, tvättstugor 
samt gästparkeringsplatser. Då detta är ett återkommande problem så 
påminner vi även i detta brev. Här finns pengar att spara om vi alla hjälps 
åt. 
 
Släng inga sopor/föremål på golvet i soprummet. Allt ni lämnar in i 
soprummet ska ligga i de kärl dom är ämnade för, det som inte får plats 
ska tas sönder (tex stora kartonger). Då vi inte har kärl för tex kläder, 
spel, gastuber, tavlor, köksgeråd, solstolar m.m, så ska dessa inte 
hamna där inne. Kör detta till tippen! 
Om ni tänker skjuta raketer på nyår, så följ reglerna som gäller samt vi 
skjuter inga raketer inne i bostadsområdet. Städa upp alla sopor och 
släng de i soptunnan när ni är klara. 
 
Tvättstugorna ska man städa efter sig, ingen vill komma in med sina 
kläder efter någon annan om där inte är rent och snyggt. Var rädda om 
våra maskiner, 1 maskin kostar runt 45 tusen kronor. Tvätta inte bh utan 
påsar, då byglarna kan lossna och ta sönder en hel maskin samt 
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grannens kläder, tryck inte in för mycket tvätt i maskinerna då tyngden 
gör att den går sönder. 
 
Gästparkeringen är bara till för gäster, bor du i föreningen parkerar vi inte 
där. 
 
Lokal J kommer även vara stängt under januari månad, men det går jätte 
bra att maila till styrelsen på info@brftingdammen.se eller lägg ett 
meddelande i brevlådan på dörren till lokla J Emil Göranssonsväg 205 
 
 
 

Styrelsen önskar alla medlemmar ett riktigt gott nytt år     
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